Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Апанасенковского муниципального  округа

Ставропольского края

"___" __________ 2024 г.   с. Дивное   №_____

О внесении изменений в состав рабочей группы для организации работы по
предоставлению адресной социальной помощи на проведение ремонтных
работ жилых помещений инвалидов Великой Отечественной войны,
участников Великой Отечественной войны, вдов погибших (умерших)
инвалидов Великой Отечественной войны и участников Великой
Отечественной войны, граждан, награждѐнных знаком «Жителю блокадного
Ленинграда», граждан, проработавших в тылу в период с 22 июня 1941 года
по 9 мая 1945 года не менее 6 месяцев, исключая период работы на временно
оккупированных территориях СССР, либо награждѐнных орденами или
медалями СССР за самоотверженный труд в период Великой Отечественной
войны, бывших несовершеннолетних узников концлагерей, гетто и других
мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в
период Второй мировой войны, утвержденный постановлением
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края от 25 февраля 2021 г. № 124-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в состав рабочей группы для организации работы

по предоставлению адресной социальной помощи на проведение ремонтных

работ жилых помещений инвалидов Великой Отечественной войны,

участников Великой Отечественной войны, вдов погибших (умерших)

инвалидов Великой Отечественной войны и участников Великой

Отечественной войны, граждан, награждѐнных знаком «Жителю блокадного

Ленинграда», граждан, проработавших в тылу в период с 22 июня 1941 года

по 9 мая 1945 года не менее 6 месяцев, исключая период работы на временно

оккупированных территориях СССР, либо награждѐнных орденами или

медалями СССР за самоотверженный труд в период Великой Отечественной

войны, бывших несовершеннолетних узников концлагерей, гетто и других

мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в

период Второй мировой войны, утвержденный постановлением

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края от 25 февраля 2021 г. № 124-п «Об оказании адресной социальной

помощи на проведение ремонтных работ жилых помещений инвалидов

Великой Отечественной войны, участников Великой Отечественной войны,

вдов погибших (умерших) инвалидов Великой Отечественной войны и

участников  Великой Отечественной войны, граждан, награждѐнных знаком

«Жителю блокадного Ленинграда», граждан, проработавших в тылу в период

с 22 июня 1941 года по 9 мая 1945 года не менее 6 месяцев, исключая период

работы на временно оккупированных территориях СССР, либо награждѐнных

орденами или медалями СССР за самоотверженный труд в период Великой

Отечественной войны, бывших несовершеннолетних узников концлагерей,

гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и

их союзниками в период Второй мировой войны, проживающих на

территории Апанасенковского округа Ставропольского края» (далее-рабочая

группа) следующие изменения:

 1.1. Исключить из состава рабочей группы Булавинова А.И.,

Андрющенко Е.В.

 1.2. Включить в состав рабочей группы следующих лиц:

Марченко Светлана Ивановна временно исполняющий обязанности

заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края,

руководитель рабочей группы

Зозуля Олег Федорович

главный специалист отдела

архитектуры и градостроительства

управления имущественных,

земельных отношений, архитектуры и

градостроительства, член рабочей

группы

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Марченко

С.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                          Д.А.Климов